
年 月 日

【備考】　配送時間指定、領収書のご希望、配送先が違う場合のご住所など
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青山グルメコーヒー FAX　0120-49-1658

TEL　　0120-49-1657

合計金額（税込） 円
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コーヒー豆名 量 数 小計（税込） 豆のまま・挽豆 備考(挽き方・ギフト内容等)

g

フリガナ

御名前

御住所
〒

御電話番号（必須）

Mail（任意）

御　注　文　書

※送料550円（税込）（北海道・九州⇒1,100円、沖縄・離島は1,109円）

　6,480円（税込）以上お買上げのお客様には送料サービスをさせて頂きます。

　代引き手数料：30,000円未満／330円　30,000円以上／550円

　詳細は当サイトの「お買い物の前に」をご確認ください。

※品切れの商品については、輸入品の為、入荷迄お待ち頂く事がございます。

　その場合、お電話でご連絡させていただく場合があります。

※令和1年10月現在の情報です。

※メールアドレスをご記入いただけますと発送メールをお送りいたします。

【代引き（着払い）】　　【銀行振込（前払い）】　　【郵便振替払（前払い）】    

お支払方法に〇印　※振込の場合、振込手数料はお客様ご負担にてお願いします。

代引き手数料（税込）（代引きの場合） 円

送料（税込）（6,480円以上送料無料） 円

ぎりたん

ぎりたん
送料別途。当サイトの「配送について」をご確認ください。

ぎりたん

ぎりたん
令和4年7月現在の情報です


